2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	 02.08.2017
	№
	[bookmark: _GoBack]452

	г. Верхняя Пышма

О проведении Дня физкультурника

В целях популяризации физической культуры и спорта, в соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма:
1. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению в городском округе Верхняя Пышма Дня физкультурника (прилагается).
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление физической культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхняя Пышма» (Британов А.В.) организовать проведение 10 - 12 августа 2017 года спортивных мероприятий, посвященных празднованию Дня физкультурника.
3. Рекомендовать начальнику отдельного патруля взрывобезопасности ООО «Урал-Вымпел» Гилю Е.И. провести проверку на взрывобезопасность мест, задействованных в проведении Дня физкультурника.
4. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД России «Верхнепышминский» Новикову А.А.  оказать содействие в обеспечении безопасности граждан и охране общественного порядка во время проведения Дня физкультурника.
5. Ведущему специалисту по взаимодействию с правоохранительными органами администрации городского округа Верхняя Пышма Малаховой Т.Л.  обеспечить оперативное взаимодействие с правоохранительными органами при организации и проведении Дня физкультурника.
6. Рекомендовать пресс-секретарю главы городского округа Верхняя Пышма Снедковой Е.В. обеспечить освещение мероприятий в средствах массовой информации.
7. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф).
8. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по социальным вопросам Выгодского П.Я.

Глава администрации
	И.В. Соломин